
        

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBOJTJES  
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

 

Nr._____Prot.                                                Lezhe, më 14.05.2025 

 

 

Shtojca 25 

 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

  

Emri Emri   Drejtori e Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 24485 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR E THJESHTUAR - prokurim me mjete elektronike –Sherbime 

 

3. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtja e pajisjeve mjekësore për Spitalit Rajonal Lezhë e ndarë në 

15 lote - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”-  Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të percaktuar, perkatesishte per lotin 15 - 

Mirembajtja e aparaturave mjekesore te tjera me prodhues te ndryshem 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit 15: REF-44642-04-10-2025 

 

5. Fondi Limit per lotin 15 eshte:: 3,317,622.00 ( tre milion e treqind e shtatembedhjete mije e 

gjashteqind e njezete e dy) leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

02.05.2025:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data: 05.05.2025] (Numri: 23) 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
  3,959,880.00     

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.srl.gov.al/


    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
 

Emri: “FEDOS - UPPSALA” SHPK   

Adresa:  Tirane, Rruga George W.Bush, Ndertesa, Nr.5, Hyrja 5, Apartamenti 17, 1017 

Numri i NIPT-it:  L92119028Q 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 14. 05. 2025 

 

 

 

D R E J T O R I 

Z. Leon KAZA 


